平成 27年 1月

医療関係者 各位

株式会社ビオメディクス

東京都中央区京橋二丁目 7番 14号

経過措置移行のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

先般、販売名変更のご案内をさせて頂きました下記製品につきまして、平成 26 年 11 月

に経過措置品目へ移行し、平成 27年 3月 31日をもって経過措置期間が終了し、薬価削

除となります。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高配を賜りますようお願い申し

上げます。

また、新名称製品へ切り替えていただきます様、お願い申し上げます。

謹白

記

≪旧販売名≫

 製品名 包装 JANコード 厚労省コード 製造販売元

① トラップオンパップ 70mg 560枚 4987809106118 2649719S1282
株式会社

ビオメディクス
② ロマールテープ 20 700枚 4987809110115 2649729S2177

③ ロマールテープ 40 560枚 4987809110214 2649729S3106

≪新販売名≫

 新販売名 包装 JANコード 厚労省コード

①
インドメタシンパップ

70mg「BMD」
560枚 4987809151118 2649719S1355

②
ケトプロフェンテープ

20mg「BMD」

140枚（規格追加）

700枚

4987809150128
2649729S2231

4987809150111

③
ケトプロフェンテープ

40mg「BMD」

140枚（規格追加）

560枚

4987809150227
2649729S3165

4987809150210

以上

〈お問い合わせ先〉

株式会社ビオメディクス 開発部・医薬営業部（受付時間 9：00～17：30、土・日・祝日を除く）

TEL：03-3564-9200   FAX:03-3564-9201